incluso Projeto de Lei que fazemos acompanhar da seguinte:

ExPosrÇÃo DE Mortvos

Trata a propositura em tel4 da necessária e competente aprovação

desse Egrégio Poder Legislativo, paÍa que o Executivo Municipal possa abrir na Secretaria

Municipal de Educação. crédito adicional especial, no valor de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais), com recursos de supenívit financeiro apurado em 3111212023, decorrente de

recurso do Governo Federal, Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação para construção de

Creche no Baino Rio Verde.

Para tanto segue cópia dos seguintes documentos: